
Prel. resultatlista

Skånemästerskap Fältskytte 

Datum: 2014-04-13

Arrangör: Torna-Hällestads PSK

Tävlingsledare: Johan Ahlbeck, Torna-Hällestads PSK

Jury: Mikael Fält, Hässleholms PSK

Stefan Persson, Lunds PK

Johan Ahlbeck, Torna-Hällestads PSK

Maxpoäng: 84

Skånemästare 2014

Öppen klass

Guld Rune Gustavsson, Malmö PK 84

Silver Johan Ahlbeck, Torna-Hällestads PSK 84

Brons Sven-Erik Nilsson, Kullens PSK 84

Damklass

Guld Berndtson Eva, Kristianstads PK 80

Silver Nilsson Kristina, Sjöormens PK 78

Brons Christin Malmberg, Skurups SPF 77

Juniorklass

Guld Larsson Hanna, Lunds PK 64

Silver Sjöholm Alexander, Lunds PK 58

Brons Möllerström Alexander, Torna Hällestads PSK 36

Veteranklass

Guld Bengt Lindgren, Hästveda PSK 80

Silver Alf Andersson, Eslövs Skyttegilles PK 80

Brons Björn Svensson, Landskrona PK 79

Lagtävling

Guld Lund 1 241

Anders Hansson, Marcus Jacobsson, Stefan Persson

Silver Sjöormens PK 241

Bertil Nilsson, Kristina Nilsson, Gabor Buzsaky

Brons Hässleholms PSK 238

Jonas Nilsson, Emil Nordkvist, Mikael Fält



A Klass 1

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Davidsson Anders Pk Elbogen 10 11 7 11 11 8 10 8  76 33 B

2 Nilsson Jonna Malmö PK 6 9 7 12 8 0 10 8  60 18

3 Sällström Mikael Klippans PK 5 9 8 5 7 7 11 8  60 14

4 Bäck Rickard Kristianstads PK 2 5 7 10 9 9 8 8  58 42

5 Stålring Rickard Hammenhögs PK 9 6 4 7 5 9 8 9  57 25

6 Kardum Martin Malmö PK 5 11 9 8 8 5 4 7  57 22

7 Ramberg Jonas Lunds PK 6 7 7 8 8 7 7 6  56 30

8 Dahl Niklas Hammenhögs PK 5 8 7 6 2 8 8 6  50 12

9 Markus Ivan Malmö PK 5 9 8 6 4 3 12 0  47 8

10 Hansson Patrik Hammenhögs PK 7 6 5 4 8 2 4 2  38 11

11 Persson Jonas Lunds PK 2 6 5 3 3 2 2 2  25 7

12 Rosdahl Jimmy Hörby PSK 6 6 6 0 0 0 0 0  18 8

A Klass 2

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Magnusson Örjan Ystads PSK 10 11 9 12 11 9 10 10  82 41 S

2 Naumovski Naumce Malmö PK 9 11 9 12 11 9 12 8  81 47 B

3 Svalö Tomas Billesholm Ekeby PSK 9 9 9 10 11 9 12 9  78 25 B

4 Wingren Gert Svalövs PK 10 9 9 12 8 9 10 10  77 24 B

5 Jönsson Torbjörn Skurups PSF 10 11 9 12 8 6 10 9  75 28 B

6 Widmark Niklas Vellinge PK 8 11 6 12 11 9 8 8  73 38

7 Landström Rolf Pk Elbogen 10 11 9 10 9 8 8 8  73 24

8 Svensson Stefan Torna Hällestads PSK 9 11 9 8 10 6 10 10  73 23

9 Skogström Kim Malmö Skyttegille 8 10 9 6 11 9 9 10  72 29

10 Andersson Johan Klippans PK 9 10 9 10 8 8 9 9  72 21

11 Ek Per-Olof Lunds PK 9 11 6 6 8 9 12 10  71 34

12 Persson Daniel Pskf Magnus Stenbock 8 11 8 5 11 9 12 7  71 13

13 Lindgren Mats Malmö PK 8 10 9 6 6 9 12 9  69 27

14 Johnsson Arne Pk Elbogen 8 11 9 7 10 6 8 10  69 24

15 Månsson Roger Vellinge PK 9 8 9 7 9 7 7 8  64 31

16 Fredriksson Lars Sjöbo Fbu-Förening 7 11 8 8 6 7 8 9  64 28

17 Höjklint Mikael Pk Elbogen 10 11 9 10 7 4 6 7  64 17

18 Hansson Anders Torna Hällestads PSK 7 7 9 7 7 8 9 9  63 35

19 Persson Fredrik Lilla Bedinge Skyttegille 9 10 8 7 4 7 9 9  63 19

20 Ljunggren Johan Lilla Bedinge Skyttegille 9 9 6 9 6 8 8 8  63 16

21 Kacaniklievski Goce Pk Elbogen 8 6 9 9 9 8 8 5  62 28

22 Fremner Marie Kävlinge PK 7 9 7 9 7 8 7 5  59 9

23 Ollikainen Keijo Malmö PK 7 4 9 7 7 6 10 7  57 22

24 Svensson Markus Hammenhögs PK 7 11 4 8 5 7 8 6  56 15

25 Zachrison Per Lunds PK 6 11 9 8 4 6 8 3  55 21

26 Lindgren Roger Lilla Bedinge Skyttegille 8 9 7 4 6 5 9 6  54 11

27 Willander Benny Sjöbo Fbu-Förening 8 7 7 2 6 4 11 7  52 36

28 Fremner Tommy Kävlinge PK 6 5 8 3 7 6 8 9  52 22

29 Thorsén Fredrik Ystads PSK 8 8 9 2 6 5 6 7  51 30

30 Vi Ho Quang Malmö PK 0 8 9 10 9 6 6 2  50 18

31 Levau Martin Vellinge PK 4 8 8 2 9 6 4 6  47 15

32 Carlsén Jimmy Torna Hällestads PSK 8 6 7 5 2 7 6 5  46 15



33 Lundgren Ulf Landskrona PK 5 0 7 4 6 7 4 9  42 11

34 Rosvall Marie Lunds PK 3 9 7 4 6 2 6 2  39 8

A Klass 3

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Nielsen Gert Kullens PSK 10 11 9 12 11 9 12 10  84 45 S

2 Nordkvist Emil Hässleholms PSK 10 11 9 12 11 9 12 10  84 39 S

3 Gustavsson Rune Malmö PK 10 11 9 12 11 9 12 10  84 31 S

4 Buzsaky Gabor Sjöormens PK 9 11 9 12 11 9 12 10  83 56 S

5 Karlsson Eddie Lunds PK 10 11 9 12 11 9 12 9  83 33 S

6 Ezzi Jonas Lunds PK 10 11 7 12 11 9 12 10  82 51 S

7 Hansson Anders Lunds PK 10 11 9 12 11 9 10 10  82 51 S

8 Andersson Jörgen Lunds PK 10 11 9 12 9 9 12 10  82 44 S

9 Thorén Erik Lunds PK 10 11 9 10 11 9 12 10  82 27 S

10 Nilsson Sven-Erik Kullens PSK 9 11 9 12 11 9 10 10  81 51 B

11 Krook Thomas Pskf Magnus Stenbock 10 11 9 10 11 8 12 10  81 41 B

12 Engdahl Magnus Skurups PSF 10 11 9 12 11 9 10 9  81 34 B

13 Hansson Richard Pk Elbogen 10 11 9 12 11 9 12 6  80 53 B

14 Ottosson Anders Lunds PK 10 11 9 12 9 9 12 8  80 40 B

15 Lindqvist Björn Skurups PSF 10 11 9 12 9 9 10 10  80 31 B

16 Slabiak Ivan Billesholm Ekeby PSK 9 11 9 8 11 9 12 10  79 35 B

17 Andersson Jan Kävlinge PK 9 11 9 10 9 9 12 10  79 30 B

18 Augustsson Jörgen Ystads PSK 9 11 9 10 11 7 12 10  79 23 B

19 Nilsson Jonas Hässleholms PSK 10 11 9 8 10 8 12 10  78 36 B

20 Höjklint Patrik Pk Elbogen 8 11 9 10 11 9 10 8  76 31 B

21 Nilsson Bertil Sjöormens PK 10 11 9 8 8 8 12 10  76 27 B

22 Larsson Patrik Lunds PK 10 11 9 8 9 7 10 10  74 36 B

23 Frank Michael Hörby PSK 10 9 9 10 10 8 10 8  74 35 B

24 Nilsson Kristina Sjöormens PK 10 11 5 12 10 6 10 9  73 7

25 Ericsson Kalle Lunds PK 10 11 9 9 9 5 9 10  72 17

26 Andersson Tore Ystads PSK 8 6 8 12 7 8 12 10  71 21

27 Nilsson Håkan Pskf Magnus Stenbock 9 11 7 8 7 5 12 10  69 32

28 Olsson Tommy Malmö PK 9 10 7 10 9 5 10 9  69 16

29 Hansson Patrik Sjöbo Fbu-Förening 6 4 9 8 11 7 11 10  66 36

30 Sjöblom Lars Kävlinge PK 8 8 7 10 7 8 8 9  65 19

31 Svensson Björn Landskrona PK 9 6 9 10 5 7 8 10  64 30

32 Nilsson David Vellinge PK 8 9 9 6 8 5 10 8  63 25

33 Hellström Krister Landskrona PK 10 11 9 4 7 5 10 6  62 32

34 Vollberg Peter Pskf Magnus Stenbock 9 8 9 8 9 6 6 6  61 21

35 Jankovic Patrick Pskf Magnus Stenbock 8 11 7 6 10 5 8 4  59 18

36 Olsson Mats Vellinge PK 5 9 9 6 3 8 8 8  56 21

37 Åkesson Bengt Svalövs PK 8 8 6 8 6 5 8 7  56 16

38 Lindberg Magnus Österlens PK 9 11 7 9 0 0 0 0  36 13

B Klass 2

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Staerk Nils Erik Kullens PSK 10 11 9 12 9 9 12 10  82 29 B

2 Aveling Lennart Lilla Bedinge Skyttegille 10 11 9 10 7 8 10 10  75 28



3 Malmberg Krister Skurups PSF 10 10 9 12 9 7 8 9  74 26

4 Sonnleitner Walther Hammenhögs PK DNS.

B Klass 3

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Lindgren Bengt Hästveda PSK 10 11 9 12 11 9 12 10  84 41 S

2 Nielsen Gert Kullens PSK 10 11 8 12 11 9 12 10  83 46 B

3 Lexberg Nils Hästveda PSK 10 11 9 12 10 9 12 10  83 32 B

4 Nilsson Sven-Erik Kullens PSK 10 6 9 12 11 9 12 10  79 45

5 Berndtson Eva Kristianstads PK 10 11 9 10 11 8 10 10  79 37

6 Fält Mikael Hässleholms PSK 8 11 9 11 11 7 12 10  79 33

7 Tunestål Henrik Sjöormens PK 10 11 9 10 10 9 10 10  79 30

8 Amnestål Lasse Klippans PK 10 10 9 10 9 8 10 8  74 37

9 Andersén Berit Pskf Magnus Stenbock 9 9 9 12 9 7 8 10  73 34

10 Malmberg Christin Skurups PSF 8 9 9 8 11 7 10 8  70 23

C Klass 1

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Weg Roy Lunds PK 10 9 9 11 11 9 12 10  81 29 S

2 Ramberg Jonas Lunds PK 10 10 8 11 11 9 9 7  75 40

3 Stålring Rickard Hammenhögs PK 10 9 9 9 10 8 10 10  75 29

4 Davidsson Anders Pk Elbogen 9 9 9 10 11 7 12 7  74 25

5 Lo Presti Nicola Lunds PK 9 8 9 11 11 8 10 8  74 23

6 Möllerström Mårten Torna Hällestads PSK 8 11 9 10 11 8 6 10  73 32

7 Ekstrand Jonas Hammenhögs PK 8 10 9 11 8 8 10 8  72 30

8 Johansson Iréne Lunds PK 9 10 9 6 9 9 10 8  70 31

9 Spjuth Dan Malmö PK 10 11 8 8 6 8 12 7  70 21

10 Haxenius Peter Torna Hällestads PSK 8 4 9 12 11 9 8 8  69 31

11 Pedersen Jörgen Lilla Bedinge Skyttegille 8 6 9 12 11 8 6 9  69 28

12 Nilsson Lars Lunds PK 8 8 9 12 9 7 8 7  68 24

13 Markus Ivan Malmö PK 9 5 9 11 9 8 8 7  66 15

14 Petersson Joakim Klippans PK 7 10 9 10 5 6 10 8  65 20

15 Dahl Niklas Hammenhögs PK 7 10 9 6 4 6 10 9  61 20

16 Bäck Rickard Kristianstads PK 5 4 8 12 3 9 10 9  60 47

17 Hansson Patrik Hammenhögs PK 5 11 9 6 9 8 6 6  60 23

18 Sällström Mikael Klippans PK 7 9 9 10 11 2 6 6  60 7

19 Blohm David Kävlinge PK 7 6 8 6 8 9 8 7  59 16

20 Music Nermin Lunds PK 7 2 9 7 9 8 8 8  58 10

21 Persson Jonas Lunds PK 8 7 7 6 4 7 10 8  57 26

22 Otsamo Aappo Malmö PK 10 5 5 7 4 9 9 5  54 12

23 Kardum Martin Malmö PK 8 2 6 10 4 9 4 8  51 22

24 Eriksson Andreas Lilla Bedinge Skyttegille 6 0 8 9 6 7 8 7  51 21

25 Lindblad Henrik Kävlinge PK 9 4 9 7 3 6 6 5  49 20

26 Rosdahl Jimmy Hörby PSK 6 4 8 8 6 7 2 8  49 16

27 Pihl Tord Vellinge PK 7 8 5 7 2 5 4 8  46 19

28 Altmark Anders Lunds PK 7 2 7 5 10 4 4 0  39 15

29 Vuskovic Mirko Pk Elbogen 2 0 6 2 6 0 2 10  28 9



C Klass 2

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Naumovski Naumce Malmö PK 10 11 9 12 9 9 12 10  82 38 S

2 Jönsson Torbjörn Skurups PSF 10 8 9 12 11 9 12 10  81 30 S

3 Persson Daniel Pskf Magnus Stenbock 10 7 9 12 11 9 12 8  78 30 B

4 Sonnleitner Walther Hammenhögs PK 9 11 9 8 9 9 12 10  77 33 B

5 Svalö Tomas Billesholm Ekeby PSK 10 11 7 10 10 8 12 9  77 27 B

6 Ekstrand Lars-Göran Malmö PK 10 8 9 12 9 8 10 10  76 34 B

7 Svensson Markus Hammenhögs PK 10 11 9 10 9 9 10 8  76 26 B

8 Kristensson Lars Malmö PK 10 11 9 11 11 9 8 7  76 22 B

9 Hiljestrand Leif Malmö PK 10 10 9 12 9 6 10 9  75 40

10 Magnusson Örjan Ystads PSK 9 7 7 10 11 9 12 10  75 34

11 Staerk Nils Erik Kullens PSK 8 9 9 11 11 8 9 10  75 24

12 Johnsson Arne Pk Elbogen 9 9 9 9 11 9 9 10  75 17

13 Olstenius Magnus Eslövs Skyttegilles PK 10 9 9 12 11 7 8 8  74 46

14 Malmberg Krister Skurups PSF 9 8 9 12 6 9 12 9  74 26

15 Andersson Johan Klippans PK 9 8 9 12 10 7 8 10  73 33

16 Lindgren Roger Lilla Bedinge Skyttegille 10 9 9 11 9 8 9 8  73 29

17 Hansson Jan-Åke Torna Hällestads PSK 10 11 7 9 9 8 11 8  73 22

18 Forsström Magnus Malmö PK 10 9 9 8 11 8 7 10  72 22

19 Lindwall Jörgen Vellinge PK 9 7 9 12 9 9 10 7  72 15

20 Kacaniklievski Goce Pk Elbogen 10 9 8 11 11 7 8 8  72 11

21 Aveling Lennart Lilla Bedinge Skyttegille 8 9 8 11 9 9 8 9  71 24

22 Wingren Gert Svalövs PK 9 5 7 12 11 9 10 8  71 21

23 Knutsson Jan-Olof Torna Hällestads PSK 8 7 9 10 11 7 8 10  70 15

24 Swärdh Michael Malmö PK 7 7 9 8 11 8 12 7  69 20

25 Vi Ho Quang Malmö PK 9 6 8 10 11 6 9 10  69 16

26 Zachrison Per Lunds PK 8 10 8 9 10 9 6 8  68 18

27 Rosvall Marie Lunds PK 6 9 9 8 10 9 10 7  68 17

28 Ek Per-Olof Lunds PK 2 8 9 12 10 9 10 8  68 8

29 Göransson Göran Kävlinge PK 8 8 8 7 8 9 10 9  67 15

30 Thorsén Fredrik Ystads PSK 10 4 9 10 7 9 7 10  66 26

31 Nilsson Rolf Lunds PK 5 9 8 12 7 7 10 7  65 7

32 Lönnebjer Johan Torna Hällestads PSK 8 8 9 12 2 8 8 9  64 32

33 Levau Martin Vellinge PK 7 8 8 8 6 6 10 10  63 35

34 Willander Benny Sjöbo Fbu-Förening 4 7 7 12 11 8 6 6  61 26

35 Liliekow Anders Torna Hällestads PSK 6 8 6 12 9 9 6 5  61 17

36 Leffman Robin Ystads PSK 0 9 9 7 11 9 9 7  61 16

37 Ljunggren Johan Lilla Bedinge Skyttegille 8 2 9 7 9 8 7 10  60 26

38 Andersson Per Torna Hällestads PSK 7 8 5 9 10 7 6 7  59 26

39 Nilsson Lars Eslövs Skyttegilles PK 7 10 9 7 5 8 8 2  56 10

40 Laos Peter Torna Hällestads PSK 6 4 9 9 7 8 6 6  55 19

41 Angelin Peter Lunds PK 7 9 9 8 10 2 10 0  55 18

42 Fredriksson Lars Sjöbo Fbu-Förening 7 6 7 10 6 6 10 0  52 21

43 Mattsson Leif Malmö PK 5 4 7 6 6 7 5 10  50 17

44 Håkansson Lars Österlens PK 5 7 6 7 5 7 7 6  50 16

45 Persson Fredrik Lilla Bedinge Skyttegille 8 2 7 9 4 6 5 7  48 24



C Klass 3

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Ahlbeck Johan Torna Hällestads PSK 10 11 9 12 11 9 12 10  84 52 S

2 Nilsson Sven-Erik Kullens PSK 10 11 9 12 11 9 12 10  84 45 S

3 Gustavsson Rune Malmö PK 10 11 9 12 11 9 12 10  84 34 S

4 Nilsson Bertil Sjöormens PK 10 11 9 12 11 9 12 10  84 28 S

5 Hansson Richard Pk Elbogen 10 11 9 12 11 9 12 9  83 46 S

6 Persson Stefan Lunds PK 10 11 9 12 11 8 12 10  83 44 S

7 Nordkvist Emil Hässleholms PSK 10 11 8 12 11 9 12 10  83 41 S

8 Friberg Lars Åke Kävlinge PK 9 11 9 12 11 9 12 10  83 27 S

9 Tunestål Henrik Sjöormens PK 10 11 9 12 11 9 12 9  83 18 S

10 Nilsson Conny Teckomatorps PSK 10 11 9 10 11 9 12 10  82 51 S

11 Fält Mikael Hässleholms PSK 10 11 9 10 11 9 12 10  82 29 S

12 Hansson Anders Lunds PK 10 11 9 12 10 9 10 10  81 51 S

13 Karlsson Eddie Lunds PK 10 11 9 12 10 9 10 10  81 42 S

14 Wallén Pontus Teckomatorps PSK 10 11 9 12 10 9 10 10  81 39 S

15 Nielsen Gert Kullens PSK 10 9 9 12 11 8 12 10  81 36 S

16 Engdahl Magnus Skurups PSF 10 7 9 12 11 9 12 10  80 54 S

17 Ezzi Jonas Lunds PK 10 10 9 12 9 9 12 9  80 51 S

18 Cort Nicholas Pskf Magnus Stenbock 10 11 9 10 9 9 12 10  80 46 S

19 Thomsen Jan Teckomatorps PSK 10 11 9 12 11 9 8 10  80 44 S

20 Nilsson Håkan Pskf Magnus Stenbock 10 11 9 12 7 9 12 10  80 30 S

21 Lindqvist Björn Skurups PSF 10 11 9 12 11 9 8 10  80 30 S

22 Andersén Tommy Klippans PK 10 10 9 12 11 8 10 10  80 24 S

23 Lindberg Magnus Österlens PK 10 11 9 11 11 9 8 10  79 37 B

24 Buzsaky Gabor Sjöormens PK 10 11 9 12 10 9 8 10  79 36 B

25 Gustin Josef Billesholm Ekeby PSK 10 11 9 12 11 8 8 10  79 32 B

26 Höjklint Patrik Pk Elbogen 10 10 9 10 11 8 10 10  78 34 B

27 Nilsson Jonas Hässleholms PSK 8 9 7 12 11 9 12 10  78 30 B

28 Augustsson Jörgen Ystads PSK 8 11 9 12 11 9 8 10  78 28 B

29 Ericsson Kalle Lunds PK 10 10 8 12 9 9 10 10  78 25 B

30 Jacobsson Marcus Lunds PK 10 6 9 10 11 9 12 10  77 56 B

31 Krook Thomas Pskf Magnus Stenbock 10 6 9 12 11 9 10 10  77 39 B

32 Jankovic Patrick Pskf Magnus Stenbock 8 10 9 8 11 9 12 10  77 37 B

33 Slabiak Ivan Billesholm Ekeby PSK 10 7 9 12 11 9 9 10  77 36 B

34 Johansson Carl-Johan Torna Hällestads PSK 9 6 9 12 10 9 12 10  77 19 B

35 Hellström Krister Landskrona PK 8 11 9 12 5 9 12 10  76 57 B

36 Nilsson David Vellinge PK 8 10 9 10 11 9 10 9  76 51 B

37 Maxy Persson Johan Kullens PSK 10 11 9 10 7 9 10 10  76 48 B

38 Ekström Patrik Teckomatorps PSK 8 11 9 12 11 7 8 10  76 38 B

39 Loord Fredrik Landskrona PK 8 11 9 11 8 9 10 10  76 35 B

40 Larsson Patrik Lunds PK 8 10 9 11 11 8 9 10  76 22 B

41 Håkansson Per Österlens PK 10 4 9 12 10 9 12 10  76 20 B

42 Andersson Jan Kävlinge PK 10 4 9 12 11 9 12 8  75 41

43 Vollberg Peter Pskf Magnus Stenbock 7 9 9 10 11 9 10 10  75 39

44 Frank Michael Hörby PSK 9 9 9 12 11 9 8 8  75 36

45 Thorén Erik Lunds PK 9 9 9 10 9 9 10 10  75 30

46 Backman Stefan Klippans PK 7 11 9 8 11 9 10 10  75 27

47 Andersson Tore Ystads PSK 8 11 8 12 11 7 8 10  75 26

48 Hansson Patrik Sjöbo Fbu-Förening 7 8 9 12 9 9 10 10  74 51



49 Åkesson Bengt Svalövs PK 9 10 9 8 11 9 10 8  74 27

50 Ohlsson Jonas Landskrona PK 7 11 9 12 6 9 10 8  72 40

51 Hartell Mats Malmö PK 10 6 9 12 8 5 12 10  72 30

52 Holström Fredrik Torna Hällestads PSK 10 9 9 8 7 9 12 8  72 22

53 Ottosson Anders Lunds PK 6 9 9 11 8 9 10 8  70 38

54 Johansson Rikard Vinslövs PSK 7 7 9 10 11 9 10 7  70 28

55 Olsson Mats Vellinge PK 10 9 5 10 10 6 9 9  68 21

56 Amnestål Lasse Klippans PK 6 10 9 7 7 9 8 9  65 17

57 Sjöblom Lars Kävlinge PK 8 7 7 9 8 9 6 9  63 33

58 Jönsson Peter Vellinge PK 10 8 9 10 9 8 8 0  62 20

C Damklass 1

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Jönsson Jill Torna Hällestads PSK 10 4 8 8 11 6 6 10  63 18

2 Nilsson Jonna Malmö PK 7 0 8 10 9 9 4 8  55 27

3 Nayar Malini Torna Hällestads PSK 4 0 5 4 0 0 0 5  18 1

C Damklass 2

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Johansson Annika Pskf Magnus Stenbock 10 11 9 10 9 9 10 9  77 16 B

2 Svensson Iréne Landskrona PK 10 11 9 11 9 9 10 6  75 53

3 Fremner Marie Kävlinge PK 9 7 5 11 11 9 7 9  68 18

4 Lennung Maria Malmö PK 2 10 6 9 7 5 10 8  57 33

C Damklass 3

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Berndtson Eva Kristianstads PK 10 9 9 12 11 9 12 8  80 46 S

2 Nilsson Kristina Sjöormens PK 10 7 9 12 11 9 12 8  78 32 B

3 Malmberg Christin Skurups PSF 9 11 9 10 11 8 11 8  77 16 B

4 Andersén Berit Pskf Magnus Stenbock 10 11 8 10 10 9 10 8  76 31 B

C Juniorklass

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Larsson Hanna Lunds PK 8 11 8 9 8 7 4 9  64 20

2 Sjöholm Alexander Lunds PK 7 9 8 8 9 9 4 4  58 8

3 Möllerström Alexander Torna Hällestads PSK 8 0 0 7 4 8 7 2  36 7

C Veteranklass Yngre

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Lindgren Bengt Hästveda PSK 10 11 9 10 11 9 10 10  80 29 S

2 Svensson Björn Landskrona PK 10 11 9 12 9 8 10 10  79 35 B

3 Olsson Tommy Malmö PK 10 9 9 12 10 8 10 10  78 31 B

4 Lexberg Nils Hästveda PSK 10 10 9 12 11 9 7 10  78 31 B

5 Kahn Bengt Malmö PK 9 11 9 12 7 9 12 9  78 17 B

6 Fremner Tommy Kävlinge PK 10 9 8 9 10 9 8 8  71 25



7 Loord Carl-Albert Landskrona PK 10 8 8 12 9 9 4 9  69 40

8 Johannesson Kenneth Landskrona PK 10 5 9 12 9 6 8 10  69 28

9 Persson Björn Landskrona PK 9 11 9 8 5 9 8 8  67 33

10 Öberg Göran Lunds PK 10 8 9 11 9 8 4 7  66 25

11 Åkesson Thomas Lunds PK 8 11 9 10 9 9 8 0  64 21

12 Lundgren Ulf Landskrona PK 6 6 9 4 8 5 10 8  56 27

13 Callaghan Michael Hammenhögs PK 7 8 7 7 3 7 7 2  48 19

14 Rydh Johnny Lunds PK 4 2 3 8 8 7 4 10  46 19

15 Wahlström Jan Pskf Magnus Stenbock 10 9 9 12 0 0 0 0  40 10

C Veteranklass Äldre

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Andersson Alf Eslövs Skyttegilles PK 8 11 8 12 10 9 12 10  80 20 S

2 Andersson Leif Landskrona PK 10 8 9 12 11 9 10 10  79 33 B

3 Larsson Arne Skurups PSF 10 6 9 12 11 9 12 10  79 30 B

4 Åberg Börje Pskf Magnus Stenbock 9 11 9 12 10 8 10 10  79 29 B

5 Pettersson Bengt Erik Kullens PSK 9 11 9 10 9 8 12 10  78 26 B

6 Swärdh Caj Kullens PSK 8 9 9 9 11 8 12 10  76 18 B

7 Svensson Sven Kävlinge PK 10 7 9 10 9 8 12 10  75 29

8 Persson Per-Olov Pskf Magnus Stenbock 10 10 9 10 11 7 10 7  74 16

9 Juhasz Herbert Kävlinge PK 8 11 9 7 9 8 8 10  70 21

10 Fröier Erik Österlens PK 7 11 9 10 5 7 10 10  69 20

11 Jönsson Lennart Malmö PK 9 7 9 11 8 8 8 8  68 12

12 Wagner Heinz Malmö PK 9 7 8 7 10 8 8 10  67 26

13 Nordblad Sten Kävlinge PK 7 8 7 10 9 9 6 9  65 21

14 Nilsson Hasse Malmö PK 3 8 8 8 0 7 10 7  51 15

R Klass 1

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Lo Presti Nicola Lunds PK 10 11 9 9 9 7 8 7  70 25

2 Palm Zebalon Eslövs Skyttegilles PK 5 10 9 8 6 8 12 6  64 24

3 Eriksson Andreas Lilla Bedinge Skyttegille 4 4 6 4 8 4 2 7  39 20

R Klass 2

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Olstenius Magnus Eslövs Skyttegilles PK 10 10 8 9 11 9 10 10  77 36

2 Johnsson Arne Pk Elbogen 10 11 9 10 11 9 9 8  77 28

3 Klein Peter Vellinge PK 8 10 9 11 9 7 12 10  76 30

4 Öberg Göran Lunds PK 7 11 9 9 11 6 12 8  73 32

5 Nilsson Rolf Lunds PK 8 8 8 9 11 9 10 10  73 25

6 Svensson Sven Kävlinge PK 6 7 9 10 7 5 12 8  64 20

7 Juhasz Herbert Kävlinge PK 8 6 7 7 6 9 10 8  61 13

8 Nordblad Sten Kävlinge PK 7 8 7 5 7 8 6 8  56 17

9 Skogström Kim Malmö Skyttegille 6 8 9 6 7 2 6 9  53 22

10 Persson Per-Olov Pskf Magnus Stenbock 8 11 9 4 4 8 0 6  50 23

11 Håkansson Lars Österlens PK 7 5 7 6 3 4 7 5  44 18



R Klass 3

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Hansson Anders Lunds PK 10 11 9 12 11 9 12 10  84 46 S

2 Wahlström Jan Pskf Magnus Stenbock 10 11 9 12 11 9 12 10  84 41 S

3 Hellström Krister Landskrona PK 10 11 9 12 11 9 12 10  84 33 S

4 Nilsson Sven-Erik Kullens PSK 10 11 9 12 10 9 12 10  83 51 B

5 Larsson Arne Skurups PSF 9 11 9 12 11 9 12 10  83 49 B

6 Persson Stefan Lunds PK 10 11 9 12 10 9 12 10  83 45 B

7 Jacobsson Marcus Lunds PK 10 11 9 12 11 8 10 10  81 41 B

8 Andersson Jörgen Lunds PK 10 11 9 12 11 8 10 10  81 39 B

9 Ericsson Kalle Lunds PK 10 9 9 11 11 9 12 10  81 33 B

10 Gustin Josef Billesholm Ekeby PSK 10 11 9 10 11 9 10 10  80 42 B

11 Nielsen Gert Kullens PSK 10 11 9 10 10 9 10 10  79 43

12 Ottosson Anders Lunds PK 10 11 9 10 11 8 10 9  78 25

13 Karlsson Eddie Lunds PK 8 11 9 10 7 8 12 8  73 29

14 Frank Michael Hörby PSK 6 9 9 10 8 9 12 10  73 26

15 Jönsson Peter Vellinge PK 9 11 7 10 9 6 6 7  65 29

16 Åkesson Thomas Lunds PK 10 6 7 4 4 7 6 8  52 19

Resultat lagtävling

Lagnummer Klubb / Lagnamn Namn ResultatTotalt

Anders Hansson 81

Marcus Jacobsson 77

Stefan Persson 83

Bertil Nilsson 84

Kristina Nilsson 78

Gabor Buzsaky 79

Jonas Nilsson 78

Emil Nordkvist 83

Mikal Fält 77

Magnus Engdahl 80

Christin Malmberg 77

Thorbjörn Jönsson 81

Thomas Krook 77

Peter Vollberg 75

Håkan Nilsson 80

Leif Andersson 79

Krister Hellström 76

Fredrik Loord 76

Patrik Larsson 76

Jonas Ezzi 80

Erik Thorén 75

Tore Andersson 75

Jörgen Augustsson 78

Örjan Magnusson 75

Eddie Karlsson 81

Kalle Eriksson 78

Hanna Larsson 64

Tommy Andersén 80

223

Klippans PK 1 220

232

Landskrona PK 231

Lund 2 231

Ystad 228

Sjöormens PK 241

Hässleholms PSK 238

Skurups PSF 238

9

10

Lund 3

7

8

5

6

PSKF Magnus Stenbock

3

4

1

2

Lund 1 241



Stefan Backman 75

Lasse Amnestål 65

Johan Andersson 73

Mikael Sällström 60

Joakim Petersson 65

Jögen Andersson 0

Anders Ottosson 70

Nicola Lo Presti 74

Klippans PK 1 220

Klippans PK 2 198

Lund 4 144

11

12

10




